
2016年 8月 25日 

 

比較文明学会第３４回大会参加申込についてのご案内 

 

      大会実行委員長 朱 捷（同志社女子大学） 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、比較文明学会第 34 回大会を、来る 11 月 5 日（土）、6 日（日）の両日にわた

り、同志社女子大学今出川キャンパス（純正館）にて開催いたします。万障お繰り合わ

せのうえ、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

ご参会の方は、同封の振込用紙を使用し、必要な項目にチェックを入れ、合計振込額

を記入のうえ、2016年 9月 21日（水）までにお振り込みください。 

同封書類とその他のご案内は下記の通りです。ご確認ください。 

敬具 

 

１，送付物一覧 

（１） 大会プログラム 

（２） 個人研究発表タイムテーブル 

（３） 振込用紙 （原則として、お振込済の参加費などは返金いたしませんので、ご了承ください） 

（４） 会場アクセス案内 

２，本大会に関する最新情報について 

本大会に関する最新情報は、今後更新があり次第、学会のホームページ

（http://www.jscsc.gr.jp/index.do）にてお知らせいたしますので、随時ご確認のほどよ

ろしくお願いいたします。 

３，宿泊についてのご案内 

 4 月にもご案内しましたように、「コープイン京都」にシングルルームを 17 部屋仮押

さえしております。今日現在まだ全部埋まっていないようなので、希望者は直接電話し

て（075-256-6600）、「比較文明学会」と名乗ったうえ、ご予約ください。 

 

以上、ご不明な点がありましたら、大会実行委員会までメールにてお問い合わせく

ださい。E-mail: hikakubunmei2016@gmail.com 

 


